
Znak pisma: AOT-R - 333/ 120 /2013 z dnia 06.06.2013 r.

Zaproszenie do złożenia oferty
do 14 000 EURO

Zamawiający :

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
22-400 Zamość 
Aleje Jana Pawła II 10
Tel. 84 6773333
Fax. 84 6386669

Zaprasza do złożenia oferty na 
Sporządzenie świadectwa charakterystyki energetycznej budynku 
Oddziału Rehabilitacji zlokalizowanego na terenie Samodzielnego 
Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II 
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 
KOD CPV   71.31.40.00 - Usługi energetyczne i podobne  

Określenie przedmiotu zamówienia
Nazwa  zamówienia: „Sporządzenie  świadectwa  charakterystyki  energetycznej  budynku 
Oddziału  Rehabilitacji  zlokalizowanego  na  terenie  Samodzielnego  Publicznego  Szpitala 
Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10”

Charakterystyka budynku:
Budynek  parterowy  z  częściowym  podpiwniczeniem  o  układzie  poprzecznym  o  wymiarach 
42,74 m x 15,98 m i wysokości 4,85 m,

− powierzchnia zabudowy – 682,99 m2,
− powierzchnia użytkowa – 725,60 m2,
− kubatura budynku – 3.703,00 m2

Dokumentacja  projektowa  budynku  do  wglądu  w  Dziale  Obsługi  Technicznej  Szpitala, 
możliwość wizji lokalnej każdego dnia w godz. od 800 - 1400.

Przedmiot umowy należy wykonać zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
Budowlane  (Dz.U.  z  2010r.  Nr  243  poz.  1623  ze  zm.)  oraz  Rozporządzenia  Ministra 
Infrastruktury  z  dnia  06  listopada  2008  r.  w  sprawie  metodologii  obliczania  charakterystyki 
energetycznej  budynku  i  lokalu  mieszkalnego  lub  części  budynku  stanowiącej  samodzielną 

1/31



całość techniczno - użytkową oraz sposobu sporządzania i wzorów świadectw ich charakterystyki 
energetycznej  (Dz.U.  z  2008 r.  Nr 201 poz.  1240)  w formie  papierowej  – szt.  4  i  w wersji 
elektronicznej – 1 szt. zapisany w formacie umożliwiający swobodny odczyt.

Warunki jakie musi spełnić Wykonawca zamówienia:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Oferenci, którzy: 

• posiadają  uprawnienia  upoważniające  do  wykonywania  wyżej  określonych  świadectw 
charakterystyki  energetycznej  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  Ustawy  Prawo 
Budowlane,

• dysponują  osobami  zdolnymi  do  wykonania  zadania,  posiadającymi  uprawnienia 
uprawniające do wykonywania świadectw charakterystyki energetycznej,

• posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie i w okresie od 01.01.2009 r. do dnia złożenia 
oferty wykonali co najmniej jedno świadectwo charakterystyki energetycznej budynku,

• nie byli karani za przestępstwo przeciwko mieniu, wiarygodności dokumentu, obrotowi 
gospodarczemu,  obrotowi  pieniędzmi  i  papierami  wartościowymi  lub  za  przestępstwo 
skarbowe,

• ukończyli  w  rozumieniu  przepisów  o  szkolnictwie  wyższym  co  najmniej:  studia 
magisterskie  albo  studia  inżynierskie  na  kierunkach:  architektura,  budownictwo, 
inżynieria środowiska, energetyka lub pokrewnych.

Spełnieniem tych warunków będzie dostarczenie:
1.  Wykazu osób, które będą uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia wraz z dokumentami 
(kopie poświadczone za zgodność z oryginałem) potwierdzającymi ich kwalifikacje zawodowe 
i uprawnienia tj.: 

• osoby z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności architektonicznej, 
konstrukcyjno  -  budowlanej  lub  instalacyjnej  z  aktualnym  zaświadczeniem  o  wpisie 
na listę członków izby samorządu zawodowego wydanego przez tę izbę, z określonym 
w nim terminem ważności wg art. 12 ust. 7, albo

osoby,  która  odbyła  szkolenie  i  złożyła  z  wynikiem  pozytywnym  egzamin  przed  ministrem 
właściwym do spraw budownictwa, gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej oraz jest wpisana 
do rejestru prowadzonego przez powyższego ministra, albo
osoby,  która  ukończyła  nie  mniej  niż  roczne  studia  podyplomowe  na  kierunku  architektura, 
budownictwo,  inżynieria  środowiska,  energetyka  lub  pokrewne  w  zakresie  audytu 
energetycznego  na  potrzeby  termomodernizacji  oraz  oceny  energetycznej  budynków  i  jest 
wpisana do rejestru prowadzonego przez powyższego ministra.

2.  Wykazu  wykonanych  charakterystyk  energetycznych  w okresie  od  01.01.2009  r.  do  dnia 
złożenia oferty. 
3. Dokumentu potwierdzającego należyte wykonanie w.w. świadectwa - opinia, list referencyjny.

I. Sposób sporządzenia oferty:

1.  Ofertę należy złożyć w jednej zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego – 
p.  248 Kancelaria * do godz. 1430. Ofertę można złożyć osobiście lub przesłać pocztą. Liczy 
się data wpływu oferty do Zamawiającego.

2/32



2. Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Zamawiającego, nazwę i adres Wykonawcy oraz 
przedmiot oferty . 

3. Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę tj. osobę uprawnioną do reprezentowania firmy 
(zgodnie  z  wpisami  do  akt  rejestrowych)  bądź  osobę  upoważnioną  przez  wykonawcę 
na piśmie (dołączyć pełnomocnictwo).

II. Oferta musi zawierać następujące dokumenty i informacje:
1. Formularz „ Oferty Wykonawcy „ (wg załączonego wzoru),
2. Oferta cenową przygotowaną wg. załączonego wzoru 
3. Aktualny odpis z  właściwego rejestru albo aktualne  zaświadczenie  o wpisie  do ewidencji 

działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 (sześć) miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.

Ceny muszą być wyrażone w złotych polskich zgodnie, z obowiązującym systemem
 monetarnym  (zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku), łączna cena musi być wyrażona 
cyfrą i słownie.

III. Termin złożenia oferty: 3 dni robocze od momentu ukazania się na stronie internetowej
                                                Szpitala ogłoszenia

IV. Osoba uprawniona do kontaktów z Wykonawcami jest: 
      inż. Ryszard Władyga – Dział Obsługi Technicznej - tel. (84) 677-32-50,

V. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium: cena – 100 %.

VI.  Cena  podana  przez  Wykonawcę  nie  może  ulec  podwyższeniu  przez  okres 
obowiązywania umowy. 

VII.  Po  wyborze  najkorzystniejszej  oferty,  Zamawiający  wyśle  do  Wykonawcy  umowę 
do podpisania.

Załączniki:
1. Formularz oferty wykonawcy
2. Oferta cenowa.
3. Projekt umowy 

3/33


	Zaproszenie do złożenia oferty
	Zaprasza do złożenia oferty na 
	Sporządzenie świadectwa charakterystyki energetycznej budynku Oddziału Rehabilitacji zlokalizowanego na terenie Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II    w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 
	KOD CPV 71.31.40.00 - Usługi energetyczne i podobne



